CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.044/2023.

“DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE PESSOAL QUE ESPECIFICA, DE
CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. ADMITIR os(as) Srs. (as):
LEONARDO MARCHETTI DOC.: 498211988
LIRIANNE SANTOS DE SÁ DOC.: 522342206
LORRAINE APARECIDA BRAS PAGNOSE DOC.: 408094394
LUANA MONTEIRO DOC.: 345885594
ELIANE MENEZES LOPES DOC.: 330328104
ELENICE FERREIRA DA SILVA SANTOS DOC.: 258783540
GUILHERME DA SILVA RIBEIRO DOC.: 570555917
ISABELLE BOSSOLANI FERNANDEZ DOC.: 443384204
YASMIM FERREIRA CAXA DOC.: 478477594
THAIS OLIVEIRA DELLI COLLI DOC.: 576262316
SUIANE CRISTINA FLORIANO AGUIAR DOC.: 468587998
RYAN HENRIQUE FERREIRA LIMA DOC.: 54086013X
RUTH MELLO DA SILVA DOC.: 523840299
REJANE BORGES MENDES GUIMARAES DOC.: 672885311
RUDENALVA OLIVEIRA DA SILVA DOC.: 584744754
ROBERVAL MENDES DE OLIVEIRA DOC.: 135138358
MARIO FONSECA CARRARA DOC.: 492487248
MAYARA APARECIDA ASSUMPCAO DOC.: 457760709
MADALENA PRISCILA DE SOUZA RODRIGUES ABRIL DOC.: 338830649
LUIZ AUGUSTO PANCERA BERALDO DOC.: 607716071
DANIELE CHICOLI VALLOTA DOC.: 299832089

Para exercer as funções inerentes ao cargo de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – SEDUC junto a(o)
PRESIDENTE PRUDENTE, do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, contratação por tempo determinado,
com início em 19/07/2023.

Art. 2º. A remuneração atribuída, as atribuições e as obrigações do contrato

encontram-se estipuladas no instrumento contratual a ser assinado com o CIOP, sem prejuízo daqueles
constantes na C.L.T.
   Art. 3º. As despesas decorrentes da contratação serão custeadas pelos repasses do
Município Consorciado, em conformidade com os termos contidos no Contrato celebrado entre o Município
Contratante e o Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP.
   Art. 4º. Esta Portaria tem efeitos retroativos à 19/07/2023.

Presidente Prudente – SP, 08 de agosto de 2023.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/